
ATBALSTS MĀRKETINGA AKTIVITĀTĒM 

EKSPORTĒJOŠIEM UZŅĒMUMIEM 

Ilga Maļina
LIAA Klientu apkalpošanas nodaļas vadītāja 
14.09.2022



Lai sadarbotos ar LIAA, jānoslēdz “jumta” līgums

Starptautiskās konkurētspējas veicināšana 
maziem un vidējiem komersantiem | UZŅĒMĒJDARBĪBA



LIAA nacionālie 

stendi

Ražotņu un 
produktu 
atbilstības 
novērtēšana

60 000 € 
80%

45 000 €  
90%

100%

100%

Eksporta 
atbalsta 
darbības

Atbalsts (De minimis - 200 000 € trīs gadu laikā ) 

LIAA 
konsultācijas

LIAA tirdzniecības 
misijas un 
amatpersonu 
vizītes

80%



• Starptautiskās izstādes

• Konferences/forumi

• Kontaktbiržas

• Digitālās nozaru platformas

• Produktu/pakalpojumu 

pielāgošana ārvalstu tirgiem

Eksporta atbalsta darbības

(kalendārajam gadam)

• Publicitāte ārvalstu specializētajos 

medijos/ reklāmas satura 

sagatavošana un mārketinga 

materiālu izstrāde u.c

• Telemārketinga pakalpojumi

• Dalība starptautiskajās nozaru 

asociācijās

• Dalība digitālajās izstādēs, 

konferencēs/semināros 

• Tīmekļvietnes izstrāde

• Tirgus pētījumi

• Ekspertu piesaiste

60 000 € | 80%



Dalība starptautiskās digitālās nozaru platformās (3 platformas 
gadā) un digitālās izstādēs 

Attiecināmās izmaksas

• platformu dalības maksa vai platformas gada abonements ne vairāk 

kā trīs platformās viena kalendārā gada laikā

• digitālās platformas sniegto pakalpojumu izmaksas

!! Platformā jābūt uzņēmuma profilam ar mērķi meklēt 

sadarbības partnerus (B2B)

!! Tiešās tirdzniecības izmaksas (B2C) netiek atbalstītas



Populārākās platformas

FacebookLinkedIn

Amazon Business Google ads



• reklāmas laukuma izmaksas drukātajos vai digitālajos ārvalstu specializētajos 

nozaru medijos

• reklāmas rakstu, interviju, preses relīžu sagatavošanas un publicēšanas izmaksas 

drukātajos vai digitālajos ārvalstu specializētajos nozaru medijos, kā arī mārketinga 

izmaksas

• mārketinga materiālu (katalogu) izstrādes izmaksas

• reklāmas vizuālo materiālu par produktu/pakalpojumu izstrādes izmaksas

• reklāmas kampaņas par produkta palaišanu eksporta tirgū izstrādes un vadības 

izmaksas

• digitālo prezentāciju un mārketinga materiālu veidošanas platformu iegādes vai 

abonēšanas izmaksas 

Pirms līguma slēgšanas jāveic cenu aptauja!!

Preču zīmes vai produkta, vai pakalpojuma publicitāte 
ārvalstu specializētajos nozaru drukātajos un digitālajos 
medijos, kā arī visa veida reklāmas satura sagatavošanai 
un mārketinga materiālu izstrāde

Attiecināmās izmaksas:



LIAA Klientu apkalpošanas nodaļa

jautajumi@liaa.gov.lv

www.liaa.gov.lv

PALDIES!

mailto:jautajumi@liaa.gov.lv
http://www.liaa.gov.lv/

